Instituto TOCAR
Endereço: ST SGAN QD 914, módulo F, casa 01, Sala 3 – Asa Norte. CEP: 70.790-146
CNPJ: 04.510.481/0001-36
Inscrição Estadual: 0790923000194
Email: institutotocar@gmail.com
Home: www.institutotocar.org
Telefone: +55 (61) 3347-2009

1

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Edital de Chamamento Publico

Processo Seletivo Interno e Externo Edital nº 003/2025

O Instituto TOCAR, é uma organização não governamental, sem fins lucrativos,
torna público e transparente para conhecimento de todos, que após a realização das
fases das etapa 01 e 02 do Edital de Chamamento Público Processo Seletivo cujo a
finalidade é a Contratação de pessoal para atuar no projeto "Conectar Mulheres -
Unidas na Diversidade”, firmado por meio do Termo de Fomento nº 965119/2024,
observando os termos do Art. 45 e 46 da Lei 13.019, de 31 de julho de 2014, e
fundamentada pelos arts 41 e 42 do decreto de 8.726, de 27 de abril de 2016 e de
acordo com o Decreto 11.948/2024 o resultado final conforme abaixo descriminado:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS APÓS ENTREVISTAS:

COORDENAÇÃO TECNICA – Código 01

Candidato (a) Selecionado (a)

Nome
KAREN CURY ORDOVÁS

ASSESSORIA TECNICA PEDAGOGICA (a) – Código 02

Candidato (a) Selecionado (a)

Nome

Klayne Ken Ribeiro Silva de Araújo

ASSISTENTE DE COORDENAÇÃO TECNICA – Código 03
Candidato (a) Selecionado (a)

Nome
HENRIQUE DA SILVA GOMES

ANA LUIZA DO SANTOS MACHADO

GESTOR DA PLATAFORMA TRANSFEREGOV– Código 04
Candidato (a) Selecionado (a)

Nome
JOÃO LEANDRO NETO

mailto:institutotocar@gmail.com
http://www.institutotocar.org/

Instituto TOCAR
Endereço: ST SGAN QD 914, módulo F, casa 01, Sala 3 – Asa Norte. CEP: 70.790-146
CNPJ: 04.510.481/0001-36
Inscrição Estadual: 0790923000194
Email: institutotocar@gmail.com
Home: www.institutotocar.org
Telefone: +55 (61) 3347-2009

2

O Instituto Tocar, informa que os candidatos selecionados irão ser convocados
conforme necessidades do projeto, irá ainda entrar em contato com todos os candidatos (as)
selecionados (as) para tratar da contratação e início das atividades constante no edital, o qual
deverá após ser contatado, enviar sua documentação para assinatura do contrato no prazo de
02 (dois) dias úteis, a contar da data fixada no aviso de convocação.

Brasília - DF, 04 de junho de 2025.

Maria Regina Almeida

Presidente

Instituto Tocar

mailto:institutotocar@gmail.com
http://www.institutotocar.org/